
DWŁ.5242.26.2023 

POSTANOWIENIE Nr 38/2023 

KOMISARZA WYBORCZEGO WE WŁOCŁAWKU II  

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 zmieniające postanowienie w sprawie podziału Miasta Rypin na okręgi wyborcze, 

ustalenia ich granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu 

Na podstawie art. 419 § 2 w związku z art. 419 § 2a ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – 

Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2022 r. poz. 1277 i 2418 oraz z 2023 r. poz. 497) oraz w związku  

z komunikatem Prezesa Rady Ministrów z dnia 31 marca 2023 r. w sprawie określenia 

terminu przekazania przez gminy do Państwowej Komisji Wyborczej danych o wyborcach 

oraz uaktualnienia przez komisarzy wyborczych opisów granic obwodów głosowania oraz 

okręgów wyborczych (Dz. U. poz. 625), Komisarz Wyborczy we Włocławku II postanawia,  

co następuje: 

§ 1. Dokonuje się aktualizacji opisu granic okręgów wyborczych Miasta Rypin ustalonych  

postanowieniem Nr 104/2020 Komisarza Wyborczego we Włocławku II z dnia  

19 października 2020 r. w sprawie podziału Miasta Rypin na okręgi wyborcze, ustalenia ich 

granic, numerów oraz liczby radnych wybieranych w każdym okręgu (Dz. Urz. Woj. 

Kujawsko-Pomorskiego poz. 4969 z 2020 r.). 

§ 2. Załącznik do postanowienia, o którym mowa w § 1, uwzględniający aktualizację opisu 

granic okręgów wyborczych, otrzymuje brzmienie załącznika do niniejszego postanowienia. 

§ 3. Postanowienie podlega przekazaniu Radzie Miasta Rypin, Wojewodzie  

Kujawsko-Pomorskiemu, Państwowej Komisji Wyborczej oraz Burmistrzowi Miasta Rypin. 

§ 4. Na postanowienie Radzie Miasta Rypin, a także wyborcom w liczbie co najmniej  

15 przysługuje prawo wniesienia skargi do Naczelnego Sądu Administracyjnego, w terminie  

3 dni od daty podania postanowienia do publicznej wiadomości poprzez opublikowanie  

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku. Skargę 

wnosi się za pośrednictwem Komisarza Wyborczego we Włocławku II. Zgodnie z art. 9 § 1 

Kodeksu wyborczego przez upływ terminu do wniesienia skargi należy rozumieć dzień 

złożenia skargi Komisarzowi Wyborczemu we Włocławku II.  



§ 5. Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Dzienniku 

Urzędowym Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości 

na stronie internetowej Delegatury Krajowego Biura Wyborczego we Włocławku i w sposób 

zwyczajowo przyjęty na obszarze Miasta Rypin. 

 

 

Komisarz Wyborczy 

we Włocławku II 

 

Piotr Kozubowicz



 

Załącznik 

do postanowienia Nr 38/2023 

Komisarza Wyborczego  

we Włocławku II 

z dnia 27 kwietnia 2023 r. 

 

Podział Miasta Rypin na okręgi wyborcze 

Numer 

okręgu wyborczego 
Granice okręgu 

Liczba radnych 

wybieranych w 

okręgu 

1 
Brzozowa, Mleczarska, Kępa, Tadeusza Kościuszki, Piaski,  

gen. Władysława Sikorskiego, Toruńska 
1 

2 

Gdańska, Lipnowska, Miła, Nadrzeczna, Osiedle Sportowe,  

Elizy Orzeszkowej, Podmiejska, Podgórna, Pogodna, Powstania 

Styczniowego, Rzeźnicza, Sportowa 

1 

3 

Garncarska, Jana Pawła II, Jana Kilińskiego, ks. Czesława 

Chojeckiego, Józefa Piłsudskiego, pl. Sienkiewicza, Rynek, 

Spacerowa, Wodna, Wójtostwo, Zduńska, Żytnia 

1 

4 
Łączna, Nowy Rynek, PCK, Warszawska od nr 6 do nr 40A, 

Wesoła, Zacisze 
1 

5 
Kolorowa, Młyńska, Ogrodowa, Radosna, Spokojna, Warszawska  

od nr 41 do nr 86, Wspólna 
1 

6 

Cicha, Marii Konopnickiej, Zofii Nałkowskiej, Cypriana Kamila 

Norwida, Bolesława Prusa, Juliusza Słowackiego, Lisiny, 

Warszawska od nr 87 do nr 142, Wichrowa, Wilcza Łapa 

1 

7 ks. Cz. Lissowskiego, Stefana Żeromskiego 1 

8 Gustawa Sommera 1 

9 
Kwiatowa, Lipowa, 3 Maja, dr. Wł. Franciszka Dłutka, Wacława 

Malanowskiego, Słoneczna 
1 



10 

Adama Asnyka, Jana Brzechwy, Bukowa, Konstantego Ildefonsa 

Gałczyńskiego, ks. Antoniego Podlesia, Bolesława Leśmiana,  

11 Listopada, Adama Mickiewicza, Mikołaja Reja,  

Władysława Reymonta, Juliana Tuwima, Zielona 

1 

11 

1 Maja, Bielawki, Bohaterów Czerwca 1956 r. , Dojazdowa, 

Dworcowa, Karczówka, Kostrzał, Polna, Mławska nr 40 i od nr 42 

do nr 63, Sadowa, Strażacka, Wiejska, Wiśniowa, Malinowa 

1 

12 Mławska od nr 3 do nr 38 1 

13 dr. Wł. Cholewińskiego, Koszarowa, Willowa 1 

14 Nowe Osiedle, Mławska nr 39 i nr 41 1 

15 Wojska Polskiego, Nowa 1 

 


